
KATALOG 2006/2007



Vítejte!
Vážená zákaznice, vážený zákazníku,

již mnoho let se specializujeme na obor profesionální nehtové kosmetiky 
– péči o ruce a nehty – a za tu dobu jsme se stali proslulou mezinárodní 
společností.

Nyní vám s radostí představujeme náš nový katalog. Naleznete zde 
nejenom spoustu výrobků zaměřených na každodenní práci ve studiu, 
ale i širokou škálu zajímavých produktů určených k dalšímu prodeji.

Budete-li při listování katalogem postrádat nějaký výrobek nebo jej 
zde nenajdete, zkontaktujte nás prosím, neboť neustále přijímáme výzvy 
vedoucí k nalezení nových inovačních výrobků.

Váš TROSANI tým

        Osobní konzultace a 
nákupy po předchozí 
telefonické rezervaci:

       Po-Čt 8.30 – 16.00
       Pá 8.30 – 14.00

Jednoduše objednávejte na:

tel.: 386 350 110
fax: 386 350 109
e-mail: objednavky@trosani.cz

Abychom vaše přání mohli splnit co nejrychleji, používejte prosím své 
zákaznické číslo.
Skladové výrobky, které si objednáte do 11.00 hod., budou odeslány 
ještě ten samý den. Doručovány jsou zpravidla následující pracovní den.

Máte již svou zákaznickou kartu? Pak si, nejlépe na níže vyznačené místo, 
napište vaše zákaznické číslo. Pokud ne, tak si o něj co nejrychleji 
zažádejte. Potřebný formulář vám rádi zašleme.

Zde prosím zapište vaše zákaznické číslo.



A 
Akryl 8
Akryl - kalíšky 9
Akryl - prášek 8
Akryl - zkušební sada 8

B 
Banánový pilník 12
Barevné gely 7
Barvičky displej 24
Barvičky na zdobení 24
Beauty organizer 33
Belmano Parafínová vana  30
Belpedo gel 7
Belpedo lampa 4
Bílá tužka 16
Bonding gel 7
Brush on gel 7
Brusné válečky  9
Buničina 15

C 
Celoplošné nehty 21
Ceramidový zpevňovač  21
Color Pops vzorníky 24
Cutter na tipy 16
Cylindrické pilníky 14
Čiré tipy 10
Čistící pilník 13
Čistič na nástroje 18
Čistič nehtů 18
Čistič štětců 18
Čtvereček brusný 13

D 
Dávkovací hroty 19
Dávkovací láhev 19
Dávkovací láhve 19
Dávkovač lepidla 19
Dezinfekce 18
Dezinfekce rukou 18
Dezinfekce nástrojů 18
Displej minilaků prázdný 33
Displej na gely prázdný 33
Displej na laky prázdný 33
Displej na pilníky 14
Displej s gely 6
Displeje prázdné 33
Double pilník 14

F 
Fiberglass 11
Flitrové gely 7
Flitrový prach 23
Flitry 23
Fólie 23
Folie nehtová 23
French diamond v displeji 31
French gely 7
French tipy 10
French tipy barevné 11
French tipy Smile Line 11
Fréza kapesní 9
Frézy 9

G 
Gel liner 16
Gely 6-7
Gely Five Star Deluxe 6

H 
Hadí kůže 23
Hedvábí 11
Heřmánkový krém 29
Holografické flitry 27
Holografické konfety 27
Hubka leštící 13
Hubka magický lesk 13
Hygienická vložka 5

K 
Kalciový zpevňovač  21
Kalíšky na akryl 9
Kapesní kleštičky  16
Kartáček na nástavce fréz 9
Kartáček na nehty 17
Kartáček na prach  17
Kartotékové karty 19
Kleštičky manikúrní 16
Kleštičky na piercing 25
Kleštičky štípací 16
Kniha 32
Konfety  23
Krém heřmánkový 29
Krém na ruce a nehty 29
Krystalový Pilník 13
Kufřík Nail Case Pro 5
Kulzer gely 6
Květiny porcelánové 27

L 
Lampa mini 4
Lampy 4
Lepidlo na tipy 19
Lepidlo se štětečkem 19
Leštící pilníky 13
Letní/jarní barvy 31
Liane 16
Liquid 8
Luxusní monomer  8

M 
Manikúrní dřívko 16
Manikúrní kopýtka 16
Manikúrní misky 17
Manikúrní nástroje 16
Manikúrní podložky 15
Manikúrní stoly 35
Manikúrní špachtle 16
Maska na ruce 29
Mikroflitrový gel 7
Miniperly 27
Mléka na ruce 29
Mléka v displeji 29
Mléko na ruce a nehty 29
Multi gel 7
Multi gel milky 7
Mylar pilníky 13

N 
Náhradní hroty 14
Náhradní sáček 15
Nail Art kapky 23
Nail Art květiny  27
Nail Art miniperly 27
Nail Art motýlí sada 27
Nail Art nůžky 16
Nail Art proužky 27
Nail Art sada štětců 17
Nail Art sušené květy 26
Nail Art štětce 17
Nail Fresh 21
Nail Prep 8
Nail Star 24
Nail Wellness sady 20
Nail Whitener 21
Nail Whitener sada 31
Nailing gel 6
Nailing sady 21
Nástavce k frézám 9
Návod k použití gelů  32
Nemoci nehtů 32
Neonové gely 7
NOMO aplikátor 17
NOMO Gely 6
Nourisher 21
Nourisher v displeji 31
Nůžky na tipy 16

O 
Obtisky 22
Obtisky vodové 22
Oceán man. forte displej 28
Oceán manikúra 28
Oceán manikúra Asia 28
Oceán manikúra Caribik 28
Oceán manikúra displeje 28
Oceán manikúra forte 28
Odlakovač 18
Odlakovač v tužce 14
Odlakovače v displeji 18
Odsavač prachu 15
Odstraňovač kůžiček 21
Odstraňovač nehtů 19
Odstraňovač nehtů - misky 19
Olej mandlový 21
Olej mandlový v displeji 31
Olej na nehty 21
One for All Lite gel 6
Ozdoby vkládané 25

P 
Parafín aloe vera 30
Parafín bambus 30
Parafín broskev 30
Parafín citrus 30
Parafínová vana Belmano 30
Páska ozdobná 23
Pastelová franc. manikúra 31
Pastelové pilníky 13
Péče o nehty - displeje 31
Péče o ruce - brožury 32
Péče o ruce - displeje 29
Peeling s mořskou solí 29
Perleť, drcená 27
Perleťový gel 7
Piercing 25
Piercing sada 25
Pilník double 13
Pilníky 12-14
Pilníky sada Nail Care 14
Pinzeta 16
Pískový Pilník 12
Plakáty 33
Podložka komfortní gelová 15
Podložky na ruce 15
Ponožky froté 30
Prášek akrylový 8
Prémium gel 7
Primer 8
Primer v tužce 8
Prodejní displej  Wellness 31
Prodejní pult 34
Profi pilníky 12
Profi štětec na gel 17
Prst cvičný 11
Prstýnky 25

Q 
Quick dry zoom 21

R 
Ridge Filler 21
Roušky na obličej 15
Ruka cvičná 11
Rukavice froté 30
Rukavice latexové 15
Ředidlo laků 20

S 
Sáčky PE na nohy 30
Sáčky PE na ruce 30
Sady k modelaci 5
Sady pilníků 14
Sady startovací 5
Salon tipy 10
Samolepky 22
Sculpture gel 7

SE luxus tipy 10
Sealer 21
Skleněné pilníky 13
Skleněné vlákno 11
Složení pilníků 13
Soft Primer 8
Sortimentní kazeta 10
Stojan na gely prázdný 7
Stojan na nástavce 9
Stojan prodejní 35
Stojan s gely 33
Stojany prodejní 21
Stoly pracovní 35
Šablony 20
Šablony papírové 8
Šablony plastové 8
Štětce na akryl 17
Štětce na gel 17
Štětec na gel luxusní 17
Štětec na prach 17
Štrasové kamínky 23

T 
Taška igelitová 33
Taška papírová 33
Tempra lak 20
Termínový blok 19
Tipy ozdobené 11
Tipy TR2 10
Tipy TR3 10
Tipy TR5 10
Tipy TR9 10
Top Shine gel 7
Top Shine gel rosé 7
Tužka k péči 14
Tvrdící pilník 13

U 
Urychlovač v rozprašovači 19
UV-Lampy 4

V 
Víčko na kalíšky 9
Vozík 35
Vrtáček 25
Výživy nehtů 21
Vzorník laků srdce 24
Vzorníky 24
Vzorníky laků 24
Vzorníky laků 32

W 
Wellness pilník 13
Wellness laky 20

X 
XXL tipy 11

Z 
Zákaznické pilníky 13
Záplata nehtů 11
Zářivky 5
Zásobník buničiny 15
Zásobník na kamínky 23
Zdobené nehty 21
Zdobící kulička 17
Zhášeč cigaret 33
Zimní/podzimní barvy 31
Zpevňovače nehtů 21

123 
24-h ochranný krém 29
3D samolepky 22
3-dílný pilník 13
4-dílný pilník 13

Výrobek strana Výrobek strana Výrobek strana Výrobek strana

Obsah 



Profi světlem tvrdící přístroj LED
4 × 9 W zářivky, 3-stupňová variabilní 
časová automatika (90 s - 120 s - nepřetržité 
svícení), signalizační LED diody
Kat. č.: 01-006

Profi světlem tvrdící přístroj LED
4 × 9 W zářivky, 3-stupňová variabilní 
časová automatika (90 s - 120 s - nepřetržité 
svícení), signalizační LED diody,
speciální stříbrné lakování
Kat. č.: 01-006S

Světlem tvrdící přístroj „Tunel“
tvrdící lampa Standard, 4 × 9 W zářivky, 
variabilní časová automatika (120 s - nepřetržité 
svícení), signalizační LED diody
Kat. č.: 01-008L

Compact Lite profi mini přístroj
1 × 9 W zářivka, optimálně využívající světelný tok
Kat. č.: 01-009

Tvrdící přístroj BELPEDO
Komfortní profi přístroj na pedikúru. 
Ideální také k mobilnímu použití.
Bílý Kat. č.: 01-016-01
Stříbrný Kat. č.: 01-016-02

Profi světlem tvrdící přístroj „Thrust“
s plastovou ochranou vstupní hrany, 
4 × 9 W zářivky, 3-stupňovou 
variabilní časovou automatikou 
(90 s - 120 s - nepřetržité svícení) 
a vysokým výkonem. Speciální stříbrné 
lakování, výsuvný podstavec na ruku, 
pojistka a automatické zapínání.
Kat. č.: 01-005



Hygienická vložka 
do všech běžných přístrojů
papírový blok 50 ks
Kat. č.: 01-013

Podložka na ruku 
z plastu do „Thrust“
5 ks
Kat. č.: 01-014

Zářivka do všech běžných přístrojů
9 Watt 
Kat. č.: 01-010

Startovací komplet
obsah: Compact Lite, Multi gel 13,5 ml, štětec na gel, 
20 tipů, štípací kleštičky, 3 profi pilníky, odlakovač 100 ml, 
lepidlo tipů 3 g, leštící hubka, návod
Kat. č.: 01ESN

Startovací komplet Nail Case Pro
Kompletní profi přenosná sada na výuku a cesty. 
Vybavena pouze profesionálními výrobky. 
V příručním, praktickém kufříku z plexiskla.
obsah: 
Compact Lite, 4 profi pilníky (modrý=hrubý, 
žlutý=střední, zelený=jemný, růžový=velmi 
jemný), lepidlo tipů 3 g, 20 čtverečků buničiny, 
100 tipů v kazetě, Super Easy gel 13,5 ml, 
Top Shine gel 13,5 ml, štětec na gel, manikúrní 
kopýtko, odlakovač 50 ml, čistič nehtů 50 ml, 
štípací kleštičky, Quick Dry Zoom, návod
Kat. č.: 01ESE

Profi komplet na modelaci
základní vybavení na profesionální začátek v modelaci nehtů
obsah: 
tvrdící přístroj „Thrust“, Multi gel 13,5 ml, Top Shine gel 13,5 ml, štětec na gel, 
čistič nehtů 150 ml, sada cylindrických pilníků, 100 ks TR3 tipů v kazetě, kartáček 
na nehty, štípací kleštičky, lepidlo tipů 3 g, manikúrní kopýtko, leštící hubka, 
3 profi pilníky, 30 čtverečků buničiny
Kat. č.: 01ESP



Five Star DeLuxe Kulzer Gel 1 – zprostředkovatel vazby
Tento materiál je díky optimálnímu složení a konceptu vysoké trvanlivosti 
často poslední záchranou u problematických nehtů.
7 ml Kat. č.: 01-020
14 ml Kat. č.: 01-030

Five Star DeLuxe Kulzer Gel 2 – modelovací (stavební) gel
Samovyhlazovací schopnost povrchu. Vyvinutá teplota je pouze 43,1 °C 
– ostatní gely dosahují až 64 °C. Po návštěvě solária nedochází 
k pozdějšímu žloutnutí.
6,5 ml Kat. č.: 01-021
13 ml Kat. č.: 01-031

Five Star DeLuxe Kulzer Gel 3 – zapečeťovací gel
Nyní po kompletním přepracovaní umožňuje absolutně jednoduché 
nanášení, kdy se sám vyhlazuje a zaručuje tak trvanlivost vaší práci. 
Současně vytváří příjemný, decentní lesk.
7,5 ml Kat. č.: 01-022
15 ml Kat. č.: 01-032

Kulzer NAILING gel
Ideální gel na zpevnění přírodních nehtů. Extrémně flexibilní.
13 ml Kat. č.: 01-060

NOMO Basic gel – vazební kapalina
Bioaktivní kapalina s krystaly kalcia bez monomerů a kyselin. Pádná 
odpověď na všechny požadavky a problematické případy. Vhodný pro 
alergiky. Zpracování: naneste dostatečné množství (1-2 kapky na nehet) 
tak, aby se po 30-40 sekundovém vytvrzení vytvořila zřetelně viditelná, 
lehce lesklá vrstva. Kompletní vytvrzení již po 30 sekundách. 
5 ml Kat. č.: 01-600

NOMO Builder gel – Wellness-gel
Modelovací gel bez monomerů a pálení. Na přírodní nehty jako povlak, 
na umělé jako modelovací gel. Optimálně zpracovatelný, se samovyhla-
zovací schopností a extrémní trvanlivostí. Zpracování: Technika nanášení 
tohoto gelu je jiná než u obvyklých materiálů. Díky řídké konzistenci není 
možná modeláž celé ruky najednou v jednom pracovním kroku. Proto je 
nejprve nutné vymodelovat 2-3 prsty jedné ruky, poté je krátce vytvrdit, 
abyste zabránili stékání gelu ke krajům nehtů a zároveň modelovat 2-3 prsty 
druhé ruky atd. Následně vytvrdit 120 sekund a setřít Čističem nehtů.
15 ml Kat. č.: 01-610

NOMO High Gloss gel – zapečeťovací gel
Zapečeťovací gel bez monomerů s vysokým leskem. Barevně stálý – 
bez žloutnutí v soláriích. Zpracování: naneste jednu tenkou rovnoměrnou 
vrstvu a vytvrďte 120 sekund. Poté setřete Čističem nehtů.
15 ml Kat. č.: 01-620

One for All Lite gel 1-fázový gel
Pouze jeden a stačí na všechno! Bezkyselinový víceúčelový gel s reduko-
vaným zahříváním a samovyhlazovací schopností. Optimální a jednoduché 
zpracování.
Zpracování: dle požadavku (doplnění, nová modelace, zpevnění) naneste 
vrstvu v odpovídající tloušťce (jednu nebo více), vytvrďte 120 sekund 
a setřete Čističem nehtů.
15 ml Kat. č.: 01-630

Pracovní displej s gely
4 × 13,5 ml nebo 10 ml gely dle výběru, 
5 barevných gelů po 3,5 ml dle výběru, 
2 štětce dle výběru
Kat. č.: 01-035

Stojan na gely
12 × gel (15 ml), 6 × tužka k péči,
6 × korekční tužka, 9 × lepidlo tipů 3 g,
3 × lak na nehty 11 ml
Kat. č.: 01-500



BELPEDO gel na pedikúru
Speciální flexibilní a elastický gel na potažení tenkých a rekonstrukci 
poškozených nehtů na nohou. Bezkyselinový, s redukovaným vývojem 
tepla a optimálním samovyhlazovacím efektem.
Zpracování: dle požadavku naneste vrstvu v odpovídající tloušťce, 
vytvrďte 120 sekund a setřete Čističem nehtů.
15 ml  Kat. č.: 01-017

Bonding gel
Tento světlem tvrzený základ zajistí optimální spojení mezi přírodním 
nehtem a dalšími stavebními gely.
13,5 ml Kat. č.: 01-300
45 ml Kat. č.: 01-301

Sculpture gel
Lehce zpracovatelný stavební gel. Chvílí po nanesení se projevuje 
samovyhlazovací efekt minimalizující další opracování.
13,5 ml Kat. č.: 01-310
45 ml Kat. č.: 01-311

Top Shine gel
Gel s optimálně vysokým leskem. Dlouhotrvající lesklé zapečetění 
použitelné u všech systémů.
13,5 ml Kat. č.: 01-320
45 ml Kat. č.: 01-321

Top-Shine gel rosé
Závěrečný gel s nejlepším napodobením přirozeného vzhledu.
13,5 ml  Kat. č.: 01-326

Multi gel
6 v 1 gelu. Splňuje následující požadavky na: doplňující, zpevňující, 
opravné, stavební,1-fázové a základové gely.
13,5 ml Kat. č.: 01-330
45 ml Kat. č.: 01-331

Multi gel milky
Varianta milky (mléčně bílá) dokonale imituje přírodní nehty.
13,5 ml Kat. č.: 01-336

Super Easy gel
Ideální 1-fázový jemný gel. Gel se sám vyhlazuje a přitom nestéká ke krajům. 
Ideální nejen pro konečného spotřebitele či začátečníka v modelaci nehtů. 
13,5 ml Kat. č.: 01-340
45 ml Kat. č.: 01-341

Premium gel
1-fázový gel se samovyhlazujícím efektem.
13,5 ml Kat. č.: 01-086
45 ml Kat. č.: 01-087

Brush on gel
Lesklý gel k natírání 
štětečkem.
obsah: 10 ml
Kat. č.: 01-092

Kulzer 1

Kulzer 2

Kulzer 3

NOMO Basic

NOMO Builder

NOMO High Gloss

One for all Lite

Nailing

Bonding

Sculpture

Top Shine

Multi

Super Easy

Premium

BELPEDO na pedikúru

Gel
Použití Vazba Oprava Stavba Zapeče-

tění
Doplnění Zpevnění 1-fázový Viskozita

řídká

střední

řídká

řídká

medově řídká

řídká

středně řídká

středně řídká

řídká

střední

řídká

středně hustá

středně řídká

medově hustá

středně řídká

French gely

Flitrové gely 3,5 ml

béžová 
3,5 ml 01-075-011
10 ml 01-075-01

růžová
3,5 ml 01-075-022
10 ml 01-075-02

bílá
3,5 ml 01-075-033
10 ml 01-075-03

mléčně bílá
3,5 ml 01-075-044
10 ml 01-075-04

světle béžová
3,5 ml 01-075-055
10 ml 01-075-05

diamantově béžová
3,5 ml 01-075-066
10 ml 01-075-06

diamantově růžová
3,5 ml 01-075-077
10 ml 01-075-07

diamantově bílá
3,5 ml 01-075-088
10 ml 01-075-08

Perlové gely  3,5 ml
perleť 
3,5 ml 01-091-01
10 ml 01-091

perlově růžová 
3,5 ml  01-093-044
10 ml  01-093-4

perlově bílá 
3,5 ml  01-093-088
10 ml  01-093-8

perlově zlatá 
3,5 ml  01-093-099
10 ml  01-093-9

perlově modrrá 
3,5 ml  01-093-111
10 ml  01-093-11

Neonové gely 3,5 ml
zelená 
01-093-230

růžová 
01-093-240

žlutá 
01-093-250

oranžová 
01-093-260 

malinová 
01-093-012

Barevné gely 3,5 ml

purpurová 
01-093-022

krásně růžová 
01-093-055

dětsky růžová 
01-093-066

mandarinková 
01-093-077

démonicky fialová 
01-093-110

meruňková 
01-093-115

žlutá 
01-093-120

zelená 
01-093-130

tyrkysová 
01-093-135

dětsky modrá 
01-093-136

stříbrná 
01-093-400

zlatá 
01-093-401

měděná 
01-093-402

červená 
01-093-403

starorůžová 
01-093-404

světlemodrá 
01-093-405

růžová 
01-093-307

purpurová 
01-093-306

modrá 
01-093-305

zelená 
01-093-304

červená 
01-093-303

multiflitrová 
01-093-302

zlatá 
01-093-301

stříbrná 
01-093-300

černá 
01-093-227

zlatá 
01-093-226

stříbrná 
01-093-225

hnědá 
01-093-220

oranžová 
01-093-210

pekelně červená 
01-093-200

červená 
01-093-190

světlomodrá 
01-093-140

modrá 
01-093-150

fialová 
01-093-155

lila 
01-093-160

šeříkově fialová 
01-093-170

růžová 
01-093-175

temně rudá
01-093-180

bordó 
01-093-185

Microflitrové gely 3,5 ml



TAS Prášek čirý
  45 g Kat. č.: 01-411
  90 g Kat. č.: 01-412
400 g Kat. č.: 01-413

TAS Prášek luxusní
  45 g Kat. č.: 01-431
  90 g Kat. č.: 01-432
400 g Kat. č.: 01-433

TAS Prášek růžový
  45 g Kat. č.: 01-421
  90 g Kat. č.: 01-422
400 g Kat. č.: 01-423

TAS Prášek bílý 
  45 g Kat. č.: 01-441
  90 g Kat. č.: 01-442
400 g Kat. č.: 01-443

Prášek akrylový - barevný 7 g

pastelově modrá 
01-410-01

pastelově žlutá 
01-410-02

pastelově purpurová 
01-410-03

pastelově růžová 
01-410-04

pastelově zelená 
01-410-05

pastelově oranžová 
01-410-06

ryze černá 
01-460-01

černá 
01-460-02

červenohnědá 
01-460-03

cihlová 
01-460-04

měděná 
01-460-05

mořská pěna 
01-460-06

ocelově modrá 
01-460-07

ryze modrá 
01-460-08

ryze fialová 
01-460-09

indigově modrá 
01-460-10

javorově červená 
01-460-11

ryze červená 
01-460-12

nachově červená 
01-460-13

fuchsiová 
01-460-14

oranžová 
01-460-15

žlutá 
01-460-16

světložlutá 
01-460-17

zlatá 
01-460-18

ryze zelená 
01-460-19

akvamarínově zelená 
01-460-20

okrová 
01-460-24

TAS - zkušební sada
obsah:
leštící hubka, Nail Prep 30 ml, liguid 30 ml, 
softprimer bezkyselinový, prášek akrylový po 7 g 
(růžový, bílý, čirý, luxusní) 
Kat. č.: 01-400

TAS Softprimer
bezkyselinový, 15 ml
Kat. č.: 01-132

Primer
14 ml
Kat. č.: 01-130

Primer v tužce
Kat. č.: 01-131

Zásobník 
na papírové 
šablony
prázdný
Kat. č.: 01-145

TAS Luxusní monomer 
(liquid)
Kat. č.: 01-451
50 ml
Kat. č.: 01-452
100 ml
Kat. č.: 01-453
500 ml

TAS Nail Prep
150 ml
Kat. č.: 01-470

Šablony papírové v roli (500 ks) - samolepící

malé
Kat. č.: 
01-140-01

střední
Kat. č.: 
01-140-02

velké
Kat. č.: 
01-140-03

hranaté
Kat. č.: 
01-140-04

Šablony plastové
5 ks, na akryl a gel, 
opakovaně použitelné
Kat. č.: 01-141



Kalíšek
skleněný, čirý
Kat. č.: 05-195-01

Kalíšek
skleněný, modrý
Kat. č.: 05-195-02

Víčko z nerezu
snižuje obtěžující 
zápach
Kat. č.: 05-197

Kalíšek
plastový, modrý
Kat. č.: 05-198-01

Kalíšek
plastový, růžový
Kat. č.: 05-198-02

Kalíšek
plastový, bílý
Kat. č.: 05-198-03 Kalíšky v liště

ideální sestava na akrylový prášek
Kat. č.: 05-196

Trosani Fréza 1020
plynule regulovatelné otáčky do 20.000 ot./min, 
napájení: 220/230 V, 50 Hz, 36 Watt
váha rukojeti 70 g
Kat. č.: 12-105

Trosani Fréza 3020
chod bez vibrací v obou směrech, odolná vůči 
odlakovači, plynule regulovatelné otáčky 
do 20.000 ot./min, napájení: 220/230 V, 50 Hz, 
36 Watt, váha rukojeti 95 g
Kat. č.: 12-110

Trosani Fréza 4030
integrované odsávání, počet otáček: 2.500-30.000 ot./min.
plynule regulovatelných v obou směrech, napájení: 220/240 V, 
50 Hz, mikromotor 40 Watt, kroutící moment 15 mNm
Kat. č.: 12-115

Nástavce k frézám
modrý pruh = hrubé
na všechny systémy modelace

Kat. č.: 12-130 válcovitý, hrubý

Kat. č.: 12-131 kuželový silný, hrubý

Kat. č.: 12-132 kuželový úzký, hrubý

Kat. č.: 12-133 kapkovitý, hrubý

Kat. č.: 12-134 kulovitý, hrubý

Kat. č.: 12-140 válcovitý, střední

Kat. č.: 12-141 kuželový špičatý, střední

Kat. č.: 12-142 kapkovitý, střední

Nástavce k frézám
červený pruh = střední
na UV-gely

Kat. č.: 12-150 kuželový špičatý, jemný 

Kat. č.: 12-151 kuželový dlouhý, jemný

Kat. č.: 12-152 plamínkovitý, jemný 

Nástavce k frézám
žlutý pruh = jemné
na jemnou práci s pilníkem

Sada nástavců k frézám
obsah:
válcovitý (titan), 
kulovitý, kuželový dlouhý (jemný), 
válcovitý (střední), kuželový silný (hrubý)
Kat. č.: 12-160

Nástavce k frézám - základní

Kat. č.: 12-120 válcovitý, titan

Kat. č.: 12-121 kuželový dlouhý, titan

Kat. č.: 12-122 Držák brusných válečků

Kat. č.: 12-123  Brusné válečky jemné
hrubost: 240

Kat. č.: 12-124  Brusné válečky střední
hrubost: 150

Kat. č.: 12-125  Brusné válečky hrubé
hrubost: 80

Stojan na nástavce k frézám
prázdný
Kat. č.: 12-165

Kovový kartáček 
na nástavce k frézám
na jejich optimální očistu
Kat. č.: 12-170

Kapesní fréza
včetně 5-ti nástavců, na baterie (součást balení), 
s praktickou taštičkou na přenášení, délka: 11,5 cm
Kat. č.: 12-100



TR5 Salon tipy
s krátkou lepící ploškou, 
přirozeně klenuté
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
200 ks Kat. č.: 02-010
100 ks Kat. č.: 02-013

k doplnění
50 ks od velikosti
Kat. č.: 02-012

TR7 SE Luxus tipy
přirozeně klenuté, lehce kónické
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
200 ks Kat. č.: 02-030

k doplnění
50 ks od velikosti
Kat. č.: 02-032

TR2 tipy
„drápovité“ tipy, na velmi 
klenuté nehtové lůžko
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
200 ks Kat. č.: 02-060
100 ks Kat. č.: 02-063

k doplnění
50 ks od velikosti
Kat. č.: 02-062

TR3 tipy
ideálně tvarované, 
optimálně klenuté
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
200 ks Kat. č.: 02-070
100 ks Kat. č.: 02-073

k doplnění
50 ks od velikosti
Kat. č.: 02-072

TR9 French tipy
bílé tipy s krátkou lepící ploškou
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
200 ks Kat. č.: 02-090
100 ks Kat. č.: 02-098

k doplnění
50 ks od velikosti
Kat. č.: 02-092

Čiré tipy
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
200 ks Kat. č.: 02-050

k doplnění
50 ks od velikosti
Kat. č.: 02-052

Upozornění: všechny tipy jsou dodávány také jako zkušební sortiment 20 ks (2 ks / velikost)

Sortimentní kazeta
prázdná
Kat. č.: 02-080



XXL tipy – vyobrazena originální velikost

Zkušební sortiment 20 ks (po 5 ks / velikost)
Kat. č.: 02-002

50 ks 
v sáčku
Kat. č.: 
02-022-01

50 ks 
v sáčku
Kat. č.: 
02-022-02

50 ks 
v sáčku
Kat. č.: 
02-022-03

50 ks 
v sáčku
Kat. č.: 
02-022-04

Fiberglass (skleněné vlákno)
samolepící, 
1 yard (cca 91 cm)
Kat. č.: 01-210

Hedvábí
samolepící, 
1 yard (cca 91 cm)
Kat. č.: 01-211

Fiberglass (skleněné vlákno)
předstříhané, samolepicí
Kat. č.: 01-212

Hedvábí
předstříhané, 
samolepicí
Kat. č.: 01-213

Záplata nehtů
Ideální průvodce na cesty! 
Na rychlou a neviditelnou 
opravu naprasklých nehtů.
Kat. č.: 09-949

French trend tipy barevné
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
100 ks růžové Kat. č.: 02-093
100 ks zlaté Kat. č.: 02-094
100 ks fialové Kat. č.: 02-095
100 ks perlové Kat. č.: 02-096

French trend tipy Smile Line bílé
v sortimentní kazetě / 10 velikostí
100 ks oválné Kat. č.: 02-100
100 ks vykrojené Kat. č.: 02-105
100 ks hvězdičky Kat. č.: 02-110
100 ks srdíčka Kat. č.: 02-120

Cvičný prst
na gel, akryl a tipy
Kat. č.: 05-200

Cvičná ruka
Kat. č.: 05-215

Ozdobené tipy (obsah balení: 30 ks)

Kat. č.:
30-200

Kat. č.:
30-201

Kat. č.:
30-202

Kat. č.:
30-203

Kat. č.:
30-204

Kat. č.:
30-205

Kat. č.:
30-206

Kat. č.:
30-207

Kat. č.:
30-208

Kat. č.:
30-209

Kat. č.:
30-210

Kat. č.:
30-211

Kat. č.:
30-212

Kat. č.:
30-213

Kat. č.:
30-214

Kat. č.:
30-215

Kat. č.:
30-216

Kat. č.:
30-217

Kat. č.:
30-218

Kat. č.:
30-219

Kat. č.:
30-220

Kat. č.:
30-221

Kat. č.:
30-222

Kat. č.:
30-223

Kat. č.:
30-224

Kat. č.:
30-225

Kat. č.:
30-226

Kat. č.:
30-227

Kat. č.:
30-228

Kat. č.:
30-229

Kat. č.:
30-230



Pískový pilník tenký, hrubost 100 / 180, rozměry: 176 × 16 mm
Kat. č.: 04-010

Profi pilník bílý extra hrubý, červené jádro, hrubost 80 / 80, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-015

Profi pilník bílý hrubý, modré jádro, hrubost 100 / 100, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-020

Profi pilník bílý jemný, žluté jádro, hrubost 180 / 180, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-021

Profi pilník bílý silný, bílé jádro, hrubost 100 / 180, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-022

Profi pilník bílý široký, růžové jádro, hrubost 100 / 180, rozměry: 176 × 30 mm
Kat. č.: 04-023

Profi pilník bílý micro, tyrkysové jádro, hrubost 220 / 220, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-027

Profi pilník zebra, hrubost 120 / 120, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-028

Profi pilník tenký, růžové jádro, hrubost 100 / 180, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-029

Profi pilník černý hrubý, bílé jádro, hrubost 100 / 100, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-030

Profi pilník černý silný, bílé jádro, hrubost 100 / 180, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-031

Profi pilník bílý malý, tyrkysové jádro, hrubost 100 / 180, rozměry: 145 × 16 mm
Kat. č.: 04-065

Banánový pilník bílý, bílé jádro, hrubost 100 / 180
Kat. č.: 04-024



Pastelový pilník růžový, hrubost 320 / 320, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-130

Pastelový pilník modrý, hrubost 100 / 100, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-131

Pastelový pilník žlutý, hrubost 150 / 150, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-132

Pastelový pilník zelený, hrubost 240 / 240, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-133

Mylar pilník žlutý, potažený teflonem, hrubost 120 / 120, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-105

Mylar pilník růžový, potažený teflonem, hrubost 180 / 180, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-106

Mylar pilník modrý, potažený teflonem, hrubost 240 / 240, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-107

Mylar pilník béžový, potažený teflonem, hrubost 120 / 120, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-109

Mylar pilník sv. béžový, potažený teflonem, hrubost 180 / 180, rozměry: 176 × 19 mm
Kat. č.: 04-110

4-dílný profi pilník
Kat. č.: 04-060 (malý), Kat. č.: 04-061 (velký)

3-dílný profi pilník
Kat. č.: 04-090 (malý), Kat. č.: 04-091 (velký)

Nail Wellness čistící & leštící pilník, 2-dílný
zelená: jemný peeling, bílá: vysoký lesk
Kat. č.: 04-201 (velký), Kat. č.: 04-200 (malý)

Čistící pilník 1
Kat. č.: 04-072 (malý), Kat. č.: 04-075 (velký)

Růstový pilník 2
Kat. č.: 04-073 (malý), Kat. č.: 04-076 (velký)

Tvrdící pilník 3
Kat. č.: 04-074 (malý), Kat. č.: 04-077 (velký)

Čtvereček bílý
hrubost: 180/180
rozměry: 50 × 50 mm
Kat. č.: 04-025

Leštící hubka bílá, použitelné 4 strany
hrubost 4 × 100, rozměry: 97 × 25 × 25 mm
Kat. č.: 04-026

Leštící blok magický lesk, použitelné 4 strany
dvě hrubé, jedna velmi jemná a jedna leštící strana
rozměry: 90 × 26 × 38 mm
Kat. č.: 04-036

Nailing zákaznický pilník, červené jádro
jedna strana hrubá a druhá jemná, rozměry: 105 × 19 mm
Kat. č.: 04-095

Double pilník
hrubost 220 / 400, rozměry: 91 × 22 mm
Kat. č.: 04-050

Krystalový pilník
Umožňuje jemné pilování a zapečetí špičku nehtu mikrokrystaly.
Kat. č.: 04-071

Skleněný pilník standard
Jemně a rychle brousí, piluje, formuje a vyhlazuje vaše přírodní 
nehty. Zabraňuje tak zatrhávání jejich okrajů a chrání je základním 
zapečetěním. Skleněný pilník je absolutně hygienický a lehce se čistí.
rozměry: 140 × 12 mm
Kat. č.: 04-101 modrý  
Kat. č.: 04-102 žlutý

Skleněný pilník prémium
rozměry: 140 × 12 mm
Kat. č.: 04-103

TROSANI Profi pilníky
• Všechny TROSANI pilníky jsou omyvatelné.
•  Jádra pilníků jsou z ekologicky vhodného a biologicky lehce odbouratelného 

materiálu.
• Dlouhá trvanlivost je garantována použitím brusných materiálů nejvyšší kvality.
• Umělá hmota použitá k nalepení brusných jader je bez rozpouštědel. 
• Jádra jsou barvena pravými potravinářskými barvivy.
Tip: Na každou zákaznici používejte nový pilník. Na konci pracovního dne pak 
můžete vydezinfikovat a vyčistit všechny najednou.



Nail-Care sada pilníků
obsahuje:
čistící, růstový, tvrdící a krystalový pilník, manikúrní kopýtko, tužku k péči a návod
Kat. č.: 04-770

Cylindrické pilníky – sada
Ideální nástroj na čištění okrajů a spodních ploch nehtů.
Kat. č.: 04-066

Testovací sada pilníků
10 ks profi pilníků
Kat. č.: 04-005

Kat. č.: 
05-050-01 
bílá

Kat. č.: 
05-050-02 
modrá

Kat. č.: 
05-050-03 
červená

Kat. č.: 
05-050-04
růžová

Kat. č.: 
05-050-05 
tyrkysová

Ochrana prstů
délka 4 m, šířka 25 mm. Ochrání vaše prsty v průběhu pilování.

Tužka k péči o nehtové kůžičky
Obsahuje účinné 
pečující látky.
Kat. č.: 09-100

Korekční tužka laku
Používá se jako 
zmizík.
Kat. č.: 09-110

Náhradní hroty
5 kusů
Kat. č.: 09-111-01

Náhradní hroty 
odlakovací 
5 kusů
Kat. č.: 09-111-02

Displej na pilníky
pro 6 × 6 pilníků
Kat. č.: 04-126



Latexové rukavice 
obsah: 100 kusů
malé Kat. č.: 05-206-01
střední Kat. č.: 05-206-02
velké Kat. č.: 05-206-03

Náhradní sáček
Kat. č.: 12-451

Rouška na obličej
obsah: 50 ks
modrá Kat. č.: 05-205-01
růžová Kat. č.: 05-205-02

Odsavač prachu
Redukuje objem prachu z pilování.
S výměnným sáčkem na prach.
šedý Kat. č.: 12-450-01
bílý Kat. č.: 12-450-02

Manikúrní podložka
Se snímatelným a pratelným froté potahem.

bílá  Kat. č.: 12-312-01
meruňková  Kat. č.: 12-312-03
červená  Kat. č.: 12-312-04
tmavomodrá Kat. č.: 12-312-05
šedá  Kat. č.: 12-312-06

světlomodrá Kat. č.: 12-312-13
tyrkysová  Kat. č.: 12-312-14
růžová  Kat. č.: 12-312-15
béžová  Kat. č.: 12-312-16

Manikúrní podložka s imitací kožešiny
tygr Kat. č.: 12-312-08
leopard Kat. č.: 12-312-09
kráva Kat. č.: 12-312-10
kůň  Kat. č.: 12-312-11
zebra Kat. č.: 12-312-12

Manikúrní podložka ECO
Splňuje nejvyšší nároky na odolnost.
Potah z koženky je omyvatelný a dezinfikovatelný.

bílá Kat. č.: 12-314-01
béžová Kat. č.: 12-314-02
žlutá  Kat. č.: 12-314-03
červená Kat. č.: 12-314-04

fialová Kat. č.: 12-314-05
modrá Kat. č.: 12-314-06
šedá Kat. č.: 12-314-07
černá Kat. č.: 12-314-08

Zásobník buničiny
plný s 500 čtverečky v roli
Kat. č.: 05-140

Zásobník buničiny prázdný
Kat. č.: 05-145

Buničina – role
500 čtverečků
Kat. č.: 05-150

Komfortní gelová podložka
S dezinfikovatelným gelovým polštářkem. 
Zajišťuje pohodlí vašim zákaznicím. 
Skladná, ideální i k mobilnímu použití.
Kat. č.: 12-315



Manikúrní kopýtko (Gelliner)
standard
Kat. č.: 05-021

Manikúrní kopýtko Liane
bílé Kat. č.: 05-022-01
modré Kat. č.: 05-022-02

Pinzeta
udejte barvu
Kat. č.: 05-042

Růžová hůlka (manikúrní dřívko)
12 kusů
Kat. č.: 05-090

Bílá tužka na nehty
Kat. č.: 09-120

Manikúrní špachtle
Kat. č.: 05-211

Manikúrní špachtle
Kat. č.: 05-212

Kapesní kleštičky na nehty
na zkrácení tipů a nehtů, 
s integrovaným čističem nehtů
délka: 55 mm
Kat. č.: 05-071

Štípací kleštičky na tipy
na zkrácení tipů a nehtů, 
s integrovaným čističem nehtů
délka: 80 mm
Kat. č.: 05-070

Sada manikúrních nástrojů
Speciální maníkúrní nástroj 
s vyměnitelnými nástavci.
Kat. č.: 05-210

Nail Art nůžky
Kat. č.: 05-041

Nůžky na tipy
Na jednoduché zkrácení tipů.
Kat. č.: 05-085

Manikúrní kleštičky
Na precizní odstranění 
přerostlé nehtové kůžičky. 
Kat. č.: 05-060

Profi Nail-Cutter na tipy
Umožňuje rychlé zkrácení 
a tvarování tipu v jednom kroku.
Kat. č.: 05-080



Manikúrní miska
příjemně tvarovaná
bílá Kat. č.: 05-190-01
čirá Kat. č.: 05-190-02
růžová Kat. č.: 05-190-03
červená Kat. č.: 05-190-04

Kartáček na prach a nehty 
barevný
udejte barvu
Kat. č.: 05-032

Kartáček na nehty
Kat. č.: 05-031

Modelovací štětce na akryl
vlas z červené kuny, čirá plastová rukojeť

Štětec k odstranění 
prachu
Kat. č.: 05-030

velikost 5  Kat. č.: 05-010-05

velikost 6  Kat. č.: 05-010-06

velikost 7   Kat. č.: 05-010-07

velikost 8   Kat. č.: 05-010-08

velikost 9   Kat. č.: 05-010-09

Profi štětce na gely s vlasem z červené kuny

čirá plastová rukojeť Kat. č.: 05-025

bílá dřevěná rukojeť Kat. č.: 05-023

černá dřevěná rukojeť Kat. č.: 05-020
Náš bestseller 

již desítky let 

Profi štětce na gely s vlasem Torey

Sada Nail Art štětců
šest vysoce kvalitních štětců 
s vlasem Torey
černá dřevěná rukojeť
Kat. č.: 05-005

čirá plastová rukojeť Kat. č.: 05-026

bílá dřevěná rukojeť Kat. č.: 05-024

Štětec na gely Deluxe, umělý vlas
Kat. č.: 05-027

NOMO Nail Creator, aplikační nástroj na NOMO gely
Kat. č.: 05-028

Nail Art štětec extra tenký
Kat. č.: 05-038

Nail Art štětec
Kat. č.: 05-040

Dotting tool, zdobící kulička
Kat. č.: DOT



Odlakovač
Bez acetonu, formaldehydu. Rychlý a super jemný 
- odstraní bez problémů všechny laky, včetně odolných flitrových.

100 ml
Kat. č.: 09-160

500 ml
Kat. č.: 09-161

2500 ml
Kat. č.: 09-162

Čistič na nástroje
v prášku, 1 kg
Kat. č.: 06-090

Odlakovač 
v prodejním displeji
Obsah:
12 ks po 100 ml
Kat. č.: 09-165

Čistič nehtů
Odmastí nehty a odstraní lepkavou vrstvu po vytvrzení.

150 ml
Kat. č.: 06-030

500 ml
Kat. č.: 06-031

2500 ml
Kat. č.: 06-032

150 ml
Kat. č.: 06-020

500 ml
Kat. č.: 06-021

Čistič štětců
Čistí štětce na UV-gely.

Spitaderm – k  hygienické 
a chirurgické dezinfekci rukou 
obsah: 500 ml 
Působí účinně proti bakteriím, 
včetně TBC, virům, včetně HBV a HIV 
a mikroskopickým kvasinkovitým 
i vláknitým houbám.

Incidur spray – kapalný, koncentrovaný přípravek pro 
rychlou plošnou dezinfekci předmětů a ploch
obsah: 500 ml v rozprašovači
Působí účinně proti bakteriím, včetně TBC, virům, včetně 
HBV a HIV a mikroskopickým kvasinkovitým i vláknitým 
houbám.
  • neobsahuje formaldehyd
  • příjemná svěží vůně
  • používá se neředěný
  • účinně působí i proti virům HBV a HIV

500 ml
Kat. č.: 06-050

500 ml
Kat. č.: 06-060

Incidur spray  
náhradní náplň
obsah: 1000 ml 
Kat. č.: 06-061



Dávkovací láhev
na Odlakovač, Čistič nehtů, Čistič štětců
Kat. č.: 05-110

Dávkovací láhev  
skleněná
na všechny kapaliny
Kat. č.: 05-120

Dávkovací láhev 4oz
na všechny kapaliny
Kat. č.: 05-125

Dávkovací láhev 
na krémy
porcelánová
Kat. č.: 05-130

Dávkovací láhev
porcelánová
Kat. č.: 05-131

Dávkovací láhev 
„zebra“
porcelánová
Kat. č.: 05-115-01

Dávkovací láhev 
„mramor“
porcelánová
Kat. č.: 05-115-02

Dávkovací láhev 
„žirafa“
porcelánová
Kat. č.: 05-115-03

Nail Off
Odstraňovač umělých nehtů. 
Rozpustí rychle a spolehlivě 
tipy, celoplošné nehty, lepidlo.
Kat. č.: 10-600

Nail Off – náplň
100 ml
Kat. č.: 10-610

Lepidlo tipů
1 g
Kat. č.: 03-102

Manikúrní misky na liště
na odstraňování umělých nehtů
Kat. č.: 05-191

Dávkovač s lepidlem
2 g
Kat. č.: 03-100

Lepidlo tipů
2 g
Kat. č.: 03-101

Lepidlo tipů
3 g
Kat. č.: 03-103

Lepidlo tipů čiré
3 g, měkký obal
Kat. č.: 03-104

Lepidlo tipů
8 g, kabinetní balení
Kat. č.: 03-115

Dávkovací hroty
na lepidla, 5 ks
Kat. č.: 03-116

Lepidlo se štětečkem
čiré, 6 g
Kat. č.: 03-210

Urychlovač v rozprašovači
50 ml
Kat. č.: 01-220

Termínový blok
100 listů
Kat. č.: 05-181

Kartotékové karty A6
nepostradatelné na analýzu zákazníků 
a výkazy práce. 50 ks
Kat. č.: 05-160



Nail Wellness sada základní francouzská 
obsah: francouzská meruňková, růžová a bílá špička (po 4,5 ml), 
špičaté a kulaté lakovací šablony.
Perfektní a vrcholně aktuální styl k péči o vaše nehty.
Kat. č.: 09-305

Nail Wellness sada aloe vera 
obsah: francouzská růžová, vrchní lak a bílá špička (po 4,5 ml), 
10 lakovacích šablon
Tato sada přináší krásu a lesk vašim nehtům a napomáhá splnit 
každodenní požadavky péče. Extrakty z aloe vera a kokosu, 
vápník a křemík napomáhají udržení vlhkosti, regenerují 
a zpevňují nehtový keratin. Nehty se stávají flexibilnější 
a odolnější vůči štěpení a lámání.
Kat. č.: 09-306

Nail Wellness sada bambus 
obsah: francouzská béžová, vrchní lak a bílá špička (po 4,5 ml), 
10 lakovacích šablon
Tato sada přináší krásu a lesk vašim nehtům a napomáhá splnit 
každodenní požadavky péče. Extrakty z bambusu a kokosu, 
vápník a křemík napomáhají udržení vlhkosti, regenerují 
a zpevňují nehtový keratin. Nehty se stávají flexibilnější 
a odolnější vůči štěpení a lámání.
Kat. č.: 09-307

Nail Wellness sada citrus
obsah: odstraňovač kůžiček, výživa, vyhlazovač rýh (po 4,5 ml), 
10 lakovacích šablon
Hydratační odstraňovač kůžiček jemně odstraňuje přebytečnou 
nehtovou kůžičku. Proteiny z hedvábí, alantoin a vitamín E 
Kat. č.: 09-308

Nail Wellness barevné trendy
Francouzská manikúra sada
Obsah: 2 × trendový lak, 
vrchní super čirý lak (po 4,5 ml), 
lakovací šablony

diamant
Kat. č.: 09-309

+ vrchní lak modrá
  Kat. č.: 09-315

+ vrchní lak žlutá
  Kat. č.: 09-316

+ vrchní lak zelená
  Kat. č.: 09-317

+ vrchní lak růžová
  Kat. č.: 09-318

Šablony oblé
obsah: 40 ks
Kat. č.: 09-305-04

Šablony špičaté
obsah: 40 ks
Kat. č.: 09-305-05

Držák flakón
kaučukový - měkký
Kat. č.: 09-945

Ředidlo laků na nehty
Kat. č.: 09-460

Tempra
speciální čirý lak 
vytvrzovaný teplem
Kat. č.: 09-431

Laky na nehty 11 ml
také jako barevné trendy 4,5 ml
Nejvyšší kvalita, 
více než 100 barev. 
Vyžádejte si naší 
aktuální 
barevnou 
paletu.



Výživný olej na nehty s mandlovou vůní 
Výživný olej nejvyšší kvality revitalizuje 
nehtovou kůžičku, účinkuje rychle a 
nezanechává mastnotu. Vynikající k péči 
o modelované i přírodní nehty.
4,5 ml Kat. č.: 09-216
11 ml  Kat. č.: 09-215

Nourisher - Výživný olej na nehty 
s citrusovou vůní 
výživný olej s přírodními účinnými látkami 
na nehty a namáhanou nehtovou kůžičku
4,5 ml Kat. č.: 09-223
11 ml Kat. č.: 09-220
v krabičce Kat. č.: 10-220

Ceramidový zpevňovač nehtů
na tenké lámavé nehty
11 ml Kat. č.: 09-221
v krabičce  Kat. č.: 10-221

Kalciový zpevňovač nehtů
na tenké měkké nehty
11 ml Kat. č.: 09-222
v krabičce  Kat. č.: 10-222

Ridge-Filler - vyhlazovač rýh
lehce mléčný pastelový spodní lak 
a zpevňovač nehtů
11 ml Kat. č.: 09-230
v krabičce  Kat. č.: 10-230

Cuticle-Remover - odstraňovač kůžiček
hydratuje a revitalizuje
11 ml Kat. č.: 09-240
v krabičce  Kat. č.: 10-240

Quick Dry zoom 
Spodní, vrchní a čirý lak v jednom.
Extrémně rychleschnoucí.
11 ml Kat. č.: 09-250
v krabičce  Kat. č.: 10-250

Sealer 3 v 1
fixatér ozdob v Nail Artu, spodní, 
čirý lak a osvěžovač barvy
11 ml Kat. č.: 09-251
v krabičce  Kat. č.: 10-251

Nail Fresh
na každodenní hygienu nehtů
11 ml Kat. č.: 09-470

Nail Whitener
Optický zjasňovač na umělé i přírodní nehty. 
Úžasný discolak v temnu.
4,5 ml   Kat. č.: 09-492
4,5 ml  sada po 3  Kat. č.: 09-319
11 ml   Kat. č.: 09-491

NAILING prodejní stojan
4 × Combo sada 1 po 80, 4 × Combo sada 2 po 80,
4 × Combo sada 3 po 80, 4 × Combo sada 1 po 40,
4 × Combo sada 2 po 40, 4 × Combo sada 3 po 40,
3 × Nourisher 11 ml, 3 × Ceramidový zpevňovač 11 ml,
3 × Kalciový zpevňovač 11 ml, 3 × Ridge-Filler 11 ml,
3 × Odstraňovač kůžiček 11 ml,
3 × Quick Dry zoom 11 ml
Kat. č.: 10-100

NAILING – jednorázové nehty 
Perfektní nehty za minutu.
Jednoduše naaplikujete gelové lepidlo na umělý nehet a nehtovou ploténku a pomalu 
usadíte nehet na očištěný, zkrácený a zmatněný přírodní nehet. Nanesete vrchní lak 
nebo gel. Tyto nehty vydrží až 3 týdny a mohou být až 2krát doplněny.

Combo sada 1
přirozený tvar
sada po 40  Kat. č.: 10-511
40 celoplošných nehtů, 
gelové lepidlo 3 g
sada po 80  Kat. č.: 10-510
80 celoplošných nehtů, 
gelové lepidlo 5 g, 
manikúrní dřívko, profi pilník

Combo sada 2
hranatý tvar
sada po 40  Kat. č.: 10-521
40 celoplošných nehtů, 
gelové lepidlo 3 g
sada po 80  Kat. č.: 10-520
80 celoplošných nehtů, 
gelové lepidlo 5 g, 
manikúrní dřívko, profi pilník

Combo sada 2
oválný tvar
sada po 40  Kat. č.: 10-531
40 celoplošných nehtů, 
gelové lepidlo 3 g
sada po 80  Kat. č.: 10-530
80 celoplošných nehtů, 
gelové lepidlo 5 g, 
manikúrní dřívko, profi pilník

Celoplošné nehty 
Airbrush
24 kusů v 10-ti 
velikostech s 2 g 
lepidlem a mani-
kúrním dřívkem

Kat. č.: 
11-101

Kat. č.: 
11-102

Kat. č.: 
11-103

Kat. č.: 
11-104

Kat. č.: 
11-105

Kat. č.: 
11-106

Kat. č.: 
11-107

Kat. č.: 
11-108

Kat. č.: 
11-201

Kat. č.: 
11-202

Kat. č.: 
11-203

Kat. č.: 
11-204

Kat. č.: 
11-301

Kat. č.: 
11-302

Kat. č.: 
11-303



Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 14

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 16

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 19

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 29

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 30

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 22

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 23

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 28

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 25

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 26

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 27

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 10

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 17

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 18

Samolepky
Kat. č.: TSD 11

Samolepky
Kat. č.: TSD 12

Samolepky
Kat. č.: TSD 13

Samolepky
Kat. č.: TSD 14

Samolepky
Kat. č.: TSD 15

Samolepky
Kat. č.: TSD 16

3D samolepky
Kat. č.: 07-270-01

3D samolepky
Kat. č.: 07-270-02

Vodové obtisky
Kat. č.: TWD 31

3D samolepky
Kat. č.: 07-270-03

3D samolepky
Kat. č.: 07-270-04

3D samolepky
Kat. č.: 07-270-05



Ozdobná páska
DFGS 019

Ozdobná páska
DFGS 023

Ozdobná páska
DFGS 024

Ozdobná páska
DFGS 025

Ozdobná páska
DFGS 044

Ozdobná páska
DFGS 046

Ozdobná páska
DFGS 047

Ozdobná páska
DFGS 048

Ozdobná páska
DFGS 050

Ozdobná páska
DFGS 052

Ozdobná páska
DFGS 055

Ozdobná páska
DFGS 059

Ozdobná páska
DFGS 060

Ozdobná páska
DFGS 061

Ozdobná páska
DFGS 064

Ozdobná páska
DFGS 065

Ozdobná páska
DFGS 068

Ozdobná páska
DFGS 070

Flitrový prach
stříbrný
Kat. č.: 07-170-01

Flitrový prach
zlatý
Kat. č.: 07-170-02

Flitrový prach
multi
Kat. č.: 07-170-03

Flitrový prach
červený
Kat. č.: 07-170-04

Flitrový prach
modrý
Kat. č.: 07-170-05

Flitrový prach
zelený
Kat. č.: 07-170-06

Kapky
zlaté
Kat. č.: 07-090-01

Kapky
stříbrné
Kat. č.: 07-090-02

Hadí kůže
zlatočerná
Kat. č.: 07-085-01

Hadí kůže
stříbročerná
Kat. č.: 07-085-02

Konfety měsíčky
stříbrné
Kat. č.: 07-095-01

Konfety měsíčky
zlaté
Kat. č.: 07-095-02

Konfety měsíčky
multi
Kat. č.: 07-095-03

Konfety srdíčka
zlaté
Kat. č.: 07-096-01

Konfety srdíčka
stříbrné
Kat. č.: 07-096-02

Konfety srdíčka
multi
Kat. č.: 07-096-03

Konfety hvězdičky
stříbrné
Kat. č.: 07-097-01

Konfety hvězdičky
zlaté
Kat. č.: 07-097-02

Konfety hvězdičky
multi
Kat. č.: 07-097-03

Fólie zlatá
Kat. č.: 07-070-01

Fólie stříbrná
Kat. č.: 07-070-02

Flitry
zlaté
Kat. č.: 07-180-01

Flitry
stříbrné
Kat. č.: 07-180-02

Flitry
měděné
Kat. č.: 07-180-03

Fólie měděná
Kat. č.: 07-070-03

Fólie multi
Kat. č.: 07-070-04

Štras čirý
Kat. č.: 07-010-01

Štras světle růžový
Kat. č.: 07-010-02

Štras světlomodrý
Kat. č.: 07-010-03

Štras žlutý
Kat. č.: 07-010-04

Štras zelený
Kat. č.: 07-010-05

Štras šampaň
Kat. č.: 07-010-06

Štras červený
Kat. č.: 07-010-07

Štras zlatý
Kat. č.: 07-010-08

Štrasové kamínky (po 100 ks, originální velikost:    )

Štras lila
Kat. č.: 07-010-09

Štras modrý
Kat. č.: 07-010-10

Štras tmavozelený
Kat. č.: 07-010-11

Štras růžový
Kat. č.: 07-010-13

Štras duhový
Kat. č.: 07-010-14

Štras v otočném karuselu

Kulaté kamínky, 1200 ks
Kat. č.: 07-015-01
Hranaté kamínky, 480 ks
Kat. č.: 07-015-02
Kapky, 480 ks
Kat. č.: 07-015-03
Prázdný
Kat. č.: Jbox



Nail Star – barvičky na zdobení
s tenkým, dlouhým štětečkem, zdobící trubičkou, a čistícím hrotem na jemný Nail Art.

bílá  Kat. č.: 07-301-01
černá  Kat. č.: 07-301-02
modrá  Kat. č.: 07-301-03
žlutá  Kat. č.: 07-301-04
zelená  Kat. č.: 07-301-05
červená  Kat. č.: 07-301-06
stříbrná  Kat. č.: 07-301-07
fialová  Kat. č.: 07-301-08
tmavočervená Kat. č.: 07-301-09
zlatá  Kat. č.: 07-301-10
růžová  Kat. č.: 07-301-11 
hnědá  Kat. č.: 07-301-12
flitrová modrá Kat. č.: 07-301-14 
flitrová stříbrná Kat. č.: 07-301-15
flitrová zlatá Kat. č.: 07-301-16 
flitrová červená Kat. č.: 07-301-17

Nail Star sada barev
Štětečky a zdobící hroty umožňují vytvořit 
fantastické Nail Art zdobení.
8 ks důležitých základních barev
Kat. č.: 07-300

Nail Star displej 12 ks
barvy: bílá, černá, modrá, 
žlutá, zelená, červená, 
stříbrná, fialová, 
tmavěčervená, zlatá, 
růžová, hnědá 
Kat. č.: 07-320

Paleta srdce
Demo displej 
na 46 barev laků, 
Nail Art, piercing, atd.
Kat. č.: 12-050

Color Pops vzorníky
Ideální na prezentaci vašeho Nail Artu 
a barevných laků.
Color Pop – displej s 12 ks Kat. č.: CP12
Color Pop – displej s 33 ks Kat. č.: CP33
Color Pop – displej s 87 ks Kat. č.: CP87
Color Pop – samostatné Kat. č.: CPX

Vzorník barev
na 44 barev laků
Kat. č.: 12-051

Color Pop kroužky
K uchycení vámi 
nalakovaného 
umělého nehtu.
Kat. č.: CPR



Nehtové kroužky – nastavitelná velikost

Kat. č.: 
NR02

Nehtový piercing – včetně malého vrtáku

Kat. č.: 
NR03

Kat. č.: 
NR14

Kat. č.: 
NR15

Kat. č.: 
NR18BL

Kat. č.: 
NR18BK

Kat. č.: 
NR18W

Kat. č.: 
NR19B

Kat. č.: 
NR19R

Kat. č.: 
NR19W

Kat. č.: 
NR20

Kat. č.: 
NR21

Kat. č.: 
NP01A

Kat. č.: 
NP02A

Kat. č.: 
NP12A

Kat. č.: 
NP26B

Kat. č.: 
NP27C

Kat. č.: 
NP28C

Vrták
Na jednoduché vyvrtání 
dírky do nehtu pro 
nehtový piercing.
Kat. č.: 08-051

Kleštičky na Nail 
Piercing
Na uzavření piercin-
gových kroužků.
Kat. č.: 07-067

Nail Piercing

4 mm
Kat. č.: 
07-660-01

6 mm
Kat. č.: 
07-660-02

8 mm
Kat. č.: 
07-660-03

6 mm
Kat. č.: 
07-660-04

8 mm
Kat. č.: 
07-660-05

duhový
Kat. č.: 
07-661-01

červený
Kat. č.: 
07-661-02

Nail Piercing, 6 mm

růžový
Kat. č.: 
07-661-03

fialový
Kat. č.: 
07-661-04

modrý
Kat. č.: 
07-661-05

černý
Kat. č.: 
07-661-06

Nail Piercing s perlou, 3 mm

bílozlatý
Kat. č.: 
07-662-01

černozlatý
Kat. č.: 
07-662-02

meruňkový
Kat. č.: 
07-662-03

růžový
Kat. č.: 
07-662-04

růžový
Kat. č.: 
07-663-01

šampaň
Kat. č.: 
07-663-02

tyrkysový
Kat. č.: 
07-663-03

fialový
Kat. č.: 
07-663-04

Nail Piercing s perlou, 4 mm

Nail piercing se skleněnou perlou, 4 mm

Materiálové složení nehtových 
šperků na této straně:
stříbrné: 925/1000 stříbro
zlaté: 14 karátové pozlacení

světle modrý
Kat. č.: 
07-664-01

zelený
Kat. č.: 
07-664-02

oranžový
Kat. č.: 
07-664-03

modrý
Kat. č.: 
07-664-04

růžový
Kat. č.: 
07-665-02

světle zelený
Kat. č.: 
07-665-03

lila
Kat. č.: 
07-665-04

čirý
Kat. č.: 
07-666-01

čirý
Kat. č.: 
07-665-01

růžový
Kat. č.: 
07-666-02

světle modrý
Kat. č.: 
07-666-03

modrý
Kat. č.: 
07-666-04

Nail piercing se skleněnou broušenou perlou, 3 mm Nail piercing se skleněnou broušenou perlou, 4 mm

Nail piercing Swarowski, broušený, 4 mm Nail piercing se štrasovými květinami

krystal
Kat. č.: 
07-667-01

růžový 
Kat. č.: 
07-667-02

červený
Kat. č.: 
07-667-03

ohnivý
Kat. č.: 
07-667-04

černý
Kat. č.: 
07-667-06

modrý zircon
Kat. č.: 
07-667-05

čirý
Kat. č.: 
07-668-01

růžový
Kat. č.: 
07-668-02

světle modrý
Kat. č.: 
07-668-03

barevný
Kat. č.: 
07-668-04

černobílý
Kat. č.: 
07-668-05

Nail piercing

Kat. č.: 
07-669-01

Kat. č.: 
07-669-02

Kat. č.: 
07-669-03

Kat. č.: 
07-669-04

Kat. č.: 
07-669-06

Kat. č.: 
07-669-05

Kat. č.: 
07-669-07

Kat. č.: 
07-669-08

Piercing – sada
8 druhů po 5 kusech
Kat. č.: 07-065

Vkládané motivy

Kat. č.: 
EM01

Kat. č.: 
EM02

Kat. č.: 
EM03

Kat. č.: 
EM04

Kat. č.: 
EM05

Kat. č.: 
EM06

Kat. č.: 
EM07

Kat. č.: 
EM08

Kat. č.: 
EM09

Kat. č.: 
EM10

Kat. č.: 
EM11

Kat. č.: 
EM12

Kat. č.: 
EM01g

Kat. č.: 
EM02g

Kat. č.: 
EM03g

Kat. č.: 
EM04g

Kat. č.: 
EM05g

Kat. č.: 
EM06g

Kat. č.: 
EM07g

Kat. č.: 
EM08g

Kat. č.: 
EM09g

Kat. č.: 
EM10g

Kat. č.: 
EM11g

Kat. č.: 
EM12g



Nail Art Sušené květy

Kat. č.: 07-250-01 Kat. č.: 07-250-02 Kat. č.: 07-250-03

Kat. č.: 07-250-04 Kat. č.: 07-250-05 Kat. č.: 07-250-06

Kat. č.: 07-250-07 Kat. č.: 07-250-08 Kat. č.: 07-250-09

Kat. č.: 07-250-10 Kat. č.: 07-250-11 Kat. č.: 07-250-12

Kat. č.: 07-250-13 Kat. č.: 07-250-14 Kat. č.: 07-250-15

Kat. č.: 07-250-16 Kat. č.: 07-250-18 Kat. č.: 07-250-19

Kat. č.: 07-250-20 Kat. č.: 07-250-21 Kat. č.: 07-250-22

Kat. č.: 07-250-23 Kat. č.: 07-250-24 Kat. č.: 07-250-25

Kat. č.: 07-250-26 Kat. č.: 07-250-27 Nail Art sušené květy jsou 
dodávány v dóze o velikosti 
cca 30 mm.

Květy se vkládají do gelu během modelace.
Vzhledem k tomu, že se jedná o přírodní produkt, může docházet ke změnám barvy a tuto 
skutečnost bohužel nemůžeme ovlivnit.

Květy jsou vyobrazeny zmenšené.



Perleť drcená

Kat. č.: 07-255-01
bílá

Kat. č.: 07-255-02
zelená

Kat. č.: 07-255-03
tyrkysová

Kat. č.: 07-255-04
modrá

Kat. č.: 07-255-05
fialová

Kat. č.: 07-255-06
růžová

Kat. č.: 07-255-07
světle růžová

Kat. č.: 07-255-08
meruňková

Kat. č.: 07-255-09
žlutá

Kat. č.: 07-255-10
perlová

Kat. č.: 07-280-01
bílé

Kat. č.: 07-280-02
stříbrné 

Kat. č.: 07-280-03
tyrkysové 

Kat. č.: 07-280-04
růžové 

Kat. č.: 07-280-05
červené 

Konfety holografické

Kat. č.: 07-280-06
zlaté 

Kat. č.: 07-285-01
bílé

Kat. č.: 07-285-02
stříbrné 

Kat. č.: 07-285-03
tyrkysové 

Kat. č.: 07-285-04
růžové 

Kat. č.: 07-285-05
červené 

Kat. č.: 07-285-06
zlaté 

Flitry holografické

Nail Art porcelánové květy (velikost: malé cca 3 mm, velké cca 4 mm)

Kat. č.: 07-265-01
meruňkové, velké

Kat. č.: 07-265-02
růžové, velké

Kat. č.: 07-265-03
bílé, velké

Kat. č.: 07-265-04
modré, malé

Kat. č.: 07-265-05
žluté, malé

Kat. č.: 07-265-06
bílé, malé

Nail Art květiny - sada 
Kat. č.: 07-277

Nail Art miniperly - sada 
barvy: červené, modré, stříbrné, zlaté
obsah: po 1,5 g
Kat. č.: 07-276-01

Nail Art miniperly
různé barvy
obsah: 1,5 g
Kat. č.: 07-276-02

Miniperly
stříbrné, 4 g
Kat. č.: 07-160-01

Miniperly
zlaté, 4 g
Kat. č.: 07-160-02

Miniperly
různé barvy, 4 g
Kat. č.: 07-160-03

Nail Art motýlí sada
12 kusů v různých variantách
Kat. č.: 07-278

zlaté Kat. č.: 07-080-01
stříbrné  Kat. č.: 07-080-02
červené  Kat. č.: 07-080-03

Nail Art proužky

modré  Kat. č.: 07-080-04
růžové  Kat. č.: 07-080-05



Oceán manikúra
Vychutnejte si sílu přírody a získejte mladistvé a sametově 
hebké ruce a nohy v několika minutách. Oceán manikúra s ryzí 
mořskou solí, čistými rostlinnými oleji a účinnými éterickými 
oleji. Vitamín E a účinná látka z heřmánku bisabolol doplňují 
tuto symbiózu. Velmi hodnotný jojobový olej, mandlový olej 
a olej z měsíčku lékařského pěstí, chrání a regenerují vaši 
pokožku, která získá sametovou hebkost a pružnost.
Bez barviv a konzervačních látek. Aromaterapeutická kompozice 
vůní zajišťuje co nejlepší stav. Účinné látky rozmazlí a zkrásní 
vaši pokožku.

Oceán manikúra klasik
  50 ml Kat. č.: 09-731
100 ml  Kat. č.: 09-730
250 ml  Kat. č.: 09-732

Oceán manikúra
v prodejních displejích
obsah:
12 balení po 100 ml 
+ vzorek 50 ml
Kat. č.: 09-735

obsah:
16 balení po 50 ml 
+ vzorek 50 ml
Kat. č.: 09-736

Oceán manikúra Asia
Rozjasní vaši mysl jemnou 
povzbuzující vůní. 
Vychutnejte si sílu přírody.

pačule: tajuplná, aromatická
lotos: okouzlující, smyslný
citrón: osvěžující, oživující 
a zlepšující koncentraci

50 ml Kat. č.: 09-741

Oceán manikúra Caribic
Péče jako zážitek pro vaši duši. 
Šetřete svou vnitřní energii 
a nechte se unést do světa 
„Karibiku“.

pomeranč: osvěžující a teplý,
působí harmonizačně a zahřívá
santalové dřevo: tonizuje,
dodává dobrou náladu a harmonii

50ml Kat. č.: 09-751

Oceán manikúra forte
Peeling:
Kombinace minerálů a mořské soli pokožku nejen povzbudí a prokrví, 
ale i uvolní její odumřelé buňky, vyhladí ji a dodá ji tak hebkost.

Péče:
Přírodní pečující oleje vitalizuji a chrání pokožku, dodávají ji vlhkost, podporují 
její přirozenou rovnováhu. Hodnotné přírodní oleje jako olivový, čajovníkový 
a z aloe vera pokožku osvěžují, aktivizují, uklidňují, zmírňují stres a současně 
regenerují. Červené peelingové perly obsahují jojobový olej se schopností 
regulace vlhkosti. Vmasírováním jsou tyto perly roztírány a olej tak zesiluje 
a podporuje účinky pečujících látek.

Oceán manikúra forte
s jojobovými perlami
obsah: 125 ml
Kat. č.: 09-760

Oceán manikúra forte
s jojobovými perlami
v prodejním displeji
obsah:
12 balení po 125 ml
Kat. č.: 09-765



Krém na ruce a nehty heřmánkový 
chrání a vyživuje pokožku a nehty 
přírodními účinnými látkami z heřmánku.
obsah: 100 ml
Kat. č.: 09-718

Mléko na ruce s vůní 
v prodejním displeji
obsah: 4 × 4 balení po 50 ml
Kat. č.: 09-288

Mléko na ruce s vůní
Působí jako malá wellness dovolená 
pro vaši pokožku i duši.
První s příjemně svěží středomořskou vůní meruňky, druhé se svůdnou mandlovou vůní, třetí se subtropickou kompozicí vůně manga a kokosu, čtvrté s vanilkovou vůní, 
které na pokožce vykouzlí decentní stříbřitě lesklý nádech.
Kouzelná, sametově jemná a vysoce kvalitní mléka pokožku hydratují a velmi rychle se vstřebávají. Kombinace mandlového, jojobového oleje, vitamínu E a aloe vera posilují 
odolnost pokožky, zjemňují ji a zvyšují její hebkost.

Mléko na ruce 
s vůní meruňky
Kat. č.: 09-650
50 ml

Kat. č.: 09-660
250 ml

Mléko na ruce 
s vůní mandle
Kat. č.: 09-651
50 ml

Kat. č.: 09-661
250 ml

Mléko na ruce 
s vůní mango & kokos
Kat. č.: 09-652
50 ml

Kat. č.: 09-662
250 ml

Mléko na ruce 
s vůní vanilky s leskem
Kat. č.: 09-653
50 ml

Kat. č.: 09-663
250 ml

Mléko na ruce a nehty
S elastinem, panthenolem, vitamínem E a hydrolyzo-
vaným keratinem. Obzvláště jemná kombinace 
na pravidelnou péči o pokožku a nehty. Okamžitě se 
vstřebává a nezanechává mastnotu.
  75 ml Kat. č.: 09-700
150 ml Kat. č.: 09-701

Krém na ruce s 24-hodinovým účinkem
Báječné výtažky z červených, mořských a hnědých řas 
udržují vlhkost a pomáhají tak chránit 
namáhanou pokožku.
  75 ml Kat. č.: 09-705
150 ml Kat. č.: 09-706

Regenerační maska na ruce proti stárnutí
Báječné výtažky z červených, mořských a hnědých řas 
v kombinaci s dalšími účinnými látkami napomáhají 
předcházet stárnutí pokožky a zároveň namáhanou 
pokožku regenerují.
  75 ml Kat. č.: 09-710
150 ml Kat. č.: 09-711

Peeling na ruce s mořskou solí
Drobné krystalky mořské soli jemně odstraňují 
odumřelé buňky pokožky a optimálně ji připravují 
na následnou péči.
  75 ml Kat. č.: 09-715
150 ml Kat. č.: 09-716

Mléka na ruce displej
obsah: 75 ml balení mléka na ruce a nehty, 
krému s 24-hod účinkem, reparační masky 
a peelingu s mořskou solí po 3 ks
Kat. č.: 09-284



BELMANO (z italštiny: bello – krásný, mano = ruce) není pouze název naší 
parafínové lázně, ale zároveň i výsledek: opravdu krásné ruce.

Náš parafínový přístroj má dokonalý tvar, lehce se obsluhuje a jeho používání 
přináší rukou i nohám opravdový požitek.

BELMANO Parafínová lázeň
kompletní sada
obsah:
1,8 kg parafínu, 60 ks PE-sáčků 
na ruce, 60 ks PE-sáčků na nohy, 
1 pár froté rukavic, 1 pár froté 
ponožek, distanční kroužek
Kat. č.: 7099

Parafín citrus 
náplň 500 g
Kat. č.: 7010

Parafín s extraktem bambusu
náplň 500 g
Kat. č.: 7011

Parafín aloe vera 
náplň 500 g
Kat. č.: 7012

Parafín broskev 
náplň 460 g
Kat. č.: 7013

Froté rukavice
1 pár
Kat. č.: 7022

PE-sáčky na ruce
60 ks
Kat. č.: 7020

Froté ponožky
1 pár
Kat. č.: 7023

PE-sáčky na nohy
60 ks
Kat. č.: 7021



Prodejní displej Nail Wellness
obsah:
12 × šablony na francouzskou manikúru kulaté, 
12 × šablony na francouzskou manikúru špičaté, 
3 × 6 francouzská manikúra sada 3 ks, 8 × vzorek 4,5 ml
Kat. č.: 09-281

Nail Care organizér
obsah:
6 × malé a velké Wellness pilníky, 
2 × Nail Whitener 11 ml, 
2 × Nourisher 11 ml, 
2 × Kalcium 11 ml, 
2 × Ceramid 11 ml, 2 × Cuticle-
Remover, 2 × Nail Fresh 11 ml, 
2 × Ridge Filler 11 ml
Kat. č.: N10

Nourisher výživný olej s citrusovou vůní 
v displeji
18 × 11 ml Kat. č.: 09-495
18 × 4,5 ml Kat. č.: 09-498

Nail Whitener v displeji
18 × 11 ml Kat. č.: 09-496
18 × 4,5 ml Kat. č.: 09-497

Olej na nehty s mandlovou vůní v displeji
18 × 11 ml Kat. č.: 09-217
18 × 4,5 ml Kat. č.: 09-218

Pastelová francouzská manikúra v displeji
18 různých letních pastelových barev 
na francouzskou manikúru
18 × 11 ml Kat. č.: 09-271-1
18 × 4,5 ml Kat. č.: 09-279-1

Podzimní a zimní barvy v displeji
2 × 9 barev vhodných na zimní sezónu
18 × 11 ml Kat. č.: 09-277-4
18 × 4,5 ml Kat. č.: 09-278-4

Jarní a letní barvy v displeji
3 × 6 dech beroucích, krásně svěžích letních barev
18 × 11 ml Kat. č.: 09-277-5
18 × 4,5 ml Kat. č.: 09-278-5

French diamond v displeji
6 × 3 francouzské barvy (bílá, béžová, 
růžová) se zvláštním diamantovým efektem 
18 × 4,5 ml Kat. č.: 09-279-2



Barevná paleta A4
líc: barvy laků
rub: barvy gelů a akrylu
papír: 250 g, lesklý
Kat. č.: WM027

Barevná paleta A3
líc: barvy laků
rub: barvy gelů a akrylu
papír: 250 g, lesklý
Kat. č.: WM028

Návod k použití gelů A4
Popis našich gelů včetně aplikačních 
postupů a přehledu barevných gelů.
papír: 170 g, matný
Kat. č.: WM026

Leták o péči o ruce A6
obsah:
popis produktů – Oceán manikúra forte, 
Oceán manikúra, mléka s vůní. S místem 
na razítko specializovaného obchodu.
papír: 170 g, matný
Kat. č.: WM025

Odborná kniha „Choroby nehtů“
Autor: H. Zaun, D. Dill – Muller
v německém originále. Informujte se 
na českou odbornou literatutu.
Kat. č.: 14-100



Plakát
velikost: 51 × 71 cm
Kat. č.: 12-509

Plakát
velikost: 51 × 71 cm
Kat. č.: 12-506

Plakát
velikost: 51 × 71 cm
Kat. č.: 12-512

Displej na minilaky (prázdný)
18 × 4,5 ml laky
Kat. č.: D01

Displej na laky (prázdný)
18 × 11 ml laky 
Kat. č.: D02

Displej na péči o ruce (prázdný)
12 × 75 ml péče o ruce
Kat. č.: D03 Displej na gely (prázdný)

12 × 13,5 ml nebo 10 ml gely
Kat. č.: D06

Displej na laky (prázdný)
36 × 11 ml laky
Kat. č.: D08 Beauty organizer (prázdný)

např. 14 × 11 ml laky na nehty, 
2 přihrádky např. na pilníky
Kat. č.: D09

Pracovní displej na gely (prázdný)
4 × 13,5 ml nebo 10 ml gely, 
4 × 3,5 ml gely, 2 × štětec
Kat. č.: D34

Igelitová taška
odběr: 20 ks
velikost: 36 × 44 cm
Kat. č.: 12-700

Papírová taška
s vysokým leskem, odběr: 5 ks
rozměry 40 × 40 cm
Kat. č.: 12-710

Zhášeč cigaret
uhasí cigaretu bez zamačkávání a 
doutnání
výška 25 mm
stříbrný Kat. č.: 12-200-01
zlatý Kat. č.: 12-200-02



Prodejní pult

Individuální řešení individuálních potřeb.

Naše univerzálně použitelné prodejní pulty 
vám nabízí velké množství možností 
prezentace zboží.

Vestavěné osvětlení ukáže vaše zboží v tom 
správném lesku. Výměnné moduly umožní 
přehledné a individuální vystavení zboží.

Rozměry:
100 × 160 × 40 cm (š × v × h)

Prodejní plocha umožňuje řadu možností naaranžování a na vaše zákaznice 
zapůsobí jako atraktivní poutač.

Uzamykatelný box uzavřený čirým plexisklem vám umožní prezentovat zákaznicím i malé, 
ale drahé druhy zboží. Výrazný charakter vitríny tak svým způsobem zušlechtí vaše zboží. 



Pracovní stůl s odsáváním a osvětlením
2 kontejnery, vč. podložky rukou 
a prázdného displeje
rozměry: 48 × 98 × 74 cm
bílý  Kat. č.: 217LX02
hnědý  Kat. č.: 217LX03

Pracovní stůl s osvětlením
2 kontejnery, vč. podložky rukou 
a prázdného displeje
rozměry: 48 × 98 × 74 cm
bílý Kat. č.: 216L02
hnědý Kat. č.: 216L03

Manikúrní stolek, stříbrný
rozměry: 33 × 49 × 39 cm (š × v × h)
rozměry podložky rukou: 
38,5 × 21 cm (d × š)
Kat. č.: 12103

Pracovní stůl s osvětlením
1 kontejner, vč. podložky 
rukou a prázdného displeje
rozměry: 48 × 98 × 74 cm
bílý Kat. č.: 204L02
hnědý Kat. č.: 204L03

Pracovní stůl s odsáváním a osvětlením
1 kontejner, vč. podložky rukou 
a prázdného displeje
bílý Kat. č.: 204LX02
hnědý Kat. č.: 204LX03

Prodejní stojan
rozměry: 
42 × 36 × 168 cm
Kat. č.: 13-200

Vozík
rozměry: 35 × 48 × 85 cm
6 zásuvek, šedý
Kat. č.: 220L

Vozík
rozměry: 35 × 48 × 85 cm
5 zásuvek, černý
Kat. č.: 219L

Prodejní stojan
rozměry: 32 × 50 × 184
dřevo / akryl
Kat. č.: 218L



TROSANI CZ&SK v.o.s.  ●  Rudolfovská 34  ●  370 01 České Budějovice
Tel.: +420 386 350 110  ●  Fax: +420 386 350 109  ●  E-mail: info@trosani.cz  ●  www.trosani.cz




